1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28 марта 2024 года
№ 11/73
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания представителей

Щекинского района от 16.02.2023 № 88/583 «Об утверждении Положения «О представительских расходах органов

местного самоуправления Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 16.02.2023 № 88/583 «Об утверждении Положения «О представительских расходах органов местного самоуправления Щекинского района» изменение, изложив третий абзац подпункта 3.2 раздела III приложения в следующей редакции:

- «цветов, сувенирной продукции для поздравления руководителей государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, имеющих стратегическое значение для Щекинского района, депутатов, специалистов аппарата Собрания представителей Щекинского района, специалистов администрации Щекинского района и других лиц, вручаемых от имени Собрания представителей Щекинского района, администрации Щекинского района на торжественных и других мероприятиях;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко